63 letra i) de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

1 - Adjudicase la Licitación Pública denominada "BANDAS MUSICALES Y DANZAS", 
Adquisición N° 2419-5-L114, a los siguientes oferentes: 

- HÉCTOR ARNOLDO CARRION RIQUELME (Orquesta Remolienda All Stars) RUT.: N° 
12.208.210-5, por un valor de $350.000.- (trescientos cincuenta mil pesos), impuesto de 
retención incluido. 

- NÉSTOR ENRIQUE SANTIBAÑEZ MARDONES (Cangaceiro), RUT. N°14.404.434-7, por 
un valor de $333.333.- (trescientos treinta y tres mil pesos), impuesto de retención incluido. 

- JAVIER ENRIQUE NOVOA F L O R E S (Kiko Novoa Jazz Latino), RUT.: